SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CÂMPUS RIO VERDE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

Câmpus Rio Verde
CEP 75.901-970 – Caixa Postal 66

Fone: (64) 3620-5600 – Fax: (64) 3620-5640
    Rio Verde - GO

RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL INSTITUCIONAL DE APOIO A

PROJETOS DE EXTENSÃO DO IF GOIANO, CÂMPUS RIO VERDE - GO Nº 001/2016

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano – Câmpus Rio

Verde, Professor Anísio Corrêa da Rocha, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 25, de

18 de janeiro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 19 de janeiro de 2012, torna pública a

prorrogação dos prazos do cronograma do edital nº 001/2016 Processo Seletivo de Projetos de

Extensão e de concessão de bolsas de apoio ao Programa Institucional de Projetos de Extensão 2016,

conforme descrição abaixo:

CRONOGRAMA DO EDITAL

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital 04/11/2016

Período de inscrição e entrega da documentação comprobatória 07/11/2016 a 25/11/2016

Período de avaliação da documentação comprobatória 28/11/2016 a 30/11/2016

Divulgação dos resultados parciais 06/12/2016

Período para solicitação de recursos 07/12/2016

Divulgação dos resultados dos recursos 08/12/2016

Divulgação da lista dos selecionados 09/12/2016

Rio Verde, 01 de dezembro de 2016.

João Cleber Modernel da Silveira

Coordenador de Projetos e Cursos de Extensão